
ZARZĄDZENIE Nr 104/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie cennika opłat za usługi świadczone w Stanicy kajakowej w Narewce 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458  

z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, 

poz.675,  z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, 

poz.1281  z 2012 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzenie użyteczności 

publicznej w Stanicy kajakowej w Narewce, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Ustala się cennik sprzętu wypożyczanego w Stanicy kajakowej w Narewce, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 102/12  Wójta Gminy Narewka z dnia 5 lipca 2012 r.  w sprawie  
cennika opłat za usługi świadczone w Stanicy kajakowej w Narewce 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Narewka 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenie Nr 104/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31 lipca 2012r. 

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z GMINNYCH OBIEKTÓW I URZĄDZEN UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

W OŚRODKU TURYSTYCZNO REKREACYJNYM I KULTURALNYM - STARY DWÓR 

 

1.opłata za ustawienie namiotu na polu namiotowym – 10,00 zł/doba 

2.opłata za pobyt na polu namiotowym: 

   a) osoby dorosłej  5,00 zł/doba 

   b) dziecka do lat 15  3,00 zł/doba 

3. opłata za ustawienie przyczepy campingowej lub kamperu – 15,00 zł/ doba 

4. opłata za pobyt w przyczepie campingowej lub kamperze: 

   a) osoby dorosłej – 5,00 zł/ doba 

   b) dziecka do lat 15 – 3,00 zł/doba 

5. opłata za korzystanie z natrysku – 7 zł/ osoba 

6. opłata za pobór energii elektrycznej  10 zł/ doba 

7. opłata za transport kajaków 1 km – 3,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 104/12 

Wójta  Gminy Narewka 

 z dnia 31 lipca 2012 r. 

 

CENNIK SPRZEĄTU WYPOŻYCZANEGO W STANICY KAJAKOWEJ W NAREWCE 

 

KAJAKI 

czas Cena 

do 2 godzin 5 zł 

od 2 do 4 godzin 8 zł 

do 12 godzin 15 zł 

doba 20 zł 

 

 

 

 


